雲仙市消防団入団届

令和　　　年　　　月　　　日

雲仙市消防団長　様

雲仙市消防団に入団することを下記のとおり届け出ます。
	所属
	支団　　　　分団
	台帳反映日(※市入力欄)
	

	入団年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日
	再入団
	団暦　有・無

	ふりがな
	　

	氏名
	　　　　　㊞

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	住所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　自治会


	電話番号
	

	運転免許
	大型・中型・準中・普通
	MT・AT限定
	取得年月日
	S･H･R　 年　　月　　日


　　　　　　　　※該当する免許の全てに○で囲んでください。（二輪及び特殊車両の記入は不要）
	職業
	
	勤務先名
	

	勤務先住所
	

	就業形態
	事業主（従業員あり・なし）　・　家族従業者　・　被用者


	身長
	cm
	体重
	kg

	胸囲
	cm
	ウエスト
	cm

	頭回（帽子）
	cm
	靴サイズ
	cm


※支団担当者記入（地区担当主任が記入すること）
	階級
	


・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
アポロ帽子
	サイズ
	頭回り(cm)

	Ｍ
	５５　～　５６

	Ｌ
	５７　～　５８

	ＬＬ
	５９　～　６０

	３Ｌ
	６１　～　６２

	４Ｌ
	６３　～　６４

	５Ｌ
	６５　～　６６


活動服（単位:cm）　　　　　　　上衣　　　　　　　ズボン
	ｻｲｽﾞ
	首回
	着丈
	裄丈
	胸囲
	
	ｻｲｽﾞ
	ｳｴｽﾄ
	股下
	ｻｲｽﾞ
	ｳｴｽﾄ
	股下

	AS
	37
	72
	76.5
	100
	
	AS
	74
	69
	BL
	95
	73

	AM
	39
	74
	79.5
	105
	
	AM
	78
	72
	BLL
	100
	73

	AL
	42
	76
	82.5
	110
	
	AL
	82
	75
	YS
	72
	72

	ALL
	44
	78
	85.5
	115
	
	ALL
	88
	78
	YM
	76
	75

	BM
	41
	75
	80
	115
	
	BS
	85
	70
	YL
	80
	78

	BL
	43
	78
	83
	120
	
	BM
	91
	70
	YLL
	84
	80

	BLL
	45
	78
	86
	125
	
	
	
	
	
	
	

	B3L
	47
	80
	89
	130
	
	
	
	
	
	
	


※地区担当者は、氏名及び住所を住民基本台帳で確認する。（他市の場合は、当該市に確認）
R6.8.1作成様式
